
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 3-2-2023 
                  Αρ. Πρωτ.: 894 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   

Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  

E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Έγκριση προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 

6033/21-11-2022 προκήρυξης για οκτώ (8) θέσεις Ειδικών Θεραπευτών ΔΕ για τους 
νομούς Αττικής και Θεσσαλονίκης με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ)». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 6033/21-11-2022 προκήρυξη για οκτώ (8) θέσεις Ειδικών 
Θεραπευτών ΔΕ για τους νομούς Αττικής και Θεσσαλονίκης με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ). 

4. Την απόφαση του θέματος 7 της 2ης/3-2-2023 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
Οργανισμού. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

mailto:Personnel@okana.gr
mailto:nnapas@okana.gr
ΑΔΑ: 94004690ΩΡ-ΓΞ9



Εγκρίνουμε τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 

6033/21-11-2022 προκήρυξης για οκτώ (8) θέσεις Ειδικών Θεραπευτών ΔΕ για τους νομούς 

Αττικής και Θεσσαλονίκης με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου (ΙΔΑΧ) 

και ως εξής: 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6033/21.11.2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ 
ΠΕΝΤΕ (05) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ, ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 60411/14-12-2022 ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 742,3 

2 60014/13-12-2022 ΣΥΝΤΡΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 682,95 

3 58752/09-12-2022 ΤΣΑΠΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 677,07 

4 58718/09-12-2022 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΠΙΠΙΝΑ 668,6 

5 58722/09-12-2022 ΠΑΠΑΡΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 665,83 

6 57911/06-12-2022 ΡΙΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 663,56 

7 58105/07-12-2022 BORISLAVOVA INA  659,79 

8 54889/23-11-2022 ΛΟΥΡΑΝΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 615,6 

9 56253/30-11-2022 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 575,66 

10 60540/14-12-2022 ΜΟΥΡΤΕΖΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 568,38 
11 60485/14-12-2022 ΚΟΥΦΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 534,07 
12 60021/13-12-2022 ΝΟΝΗ ΕΡΣΗ 531,98 

13 57906/06-12-2022 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 523,09 

14 59674/13-12-2022 ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 515,9 

15 57877/06-12-2022 ΓΡΥΜΑΝΕΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 505,58 

16 56250/30-11-2022 ΜΑΡΖΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 486,72 
17 60396/14-12-2022 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 469,41 

18 56254/30-11-2022 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  468,6 

19 60141/13-12-2022 ΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 450,98 

20 57940/06-12-2022 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 445,64 

21 59801/13-12-2022 ΜΠΑΤΖΑΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 429,86 
 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6033/21.11.2022 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (03) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ, ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 57895/06-12-2022 ΛΙΓΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 761.5 

2 58888/09-12-2022 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 757.54 

3 59024/09-12-2022 ΚΩΤΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 641.32 

4 59491/12-12-2022 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 640,40 

5 60291/14-12-2022 ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 637.32 

6 57887/06-12-2022 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 635.22 

ΑΔΑ: 94004690ΩΡ-ΓΞ9



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6033/21.11.2022 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ, ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (03) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ, ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

7 60829/15-12-2022 ΖΑΜΚΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 591.04 

8 57408/05-12-2022 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 562.91 

9 60076/13-12-2022 ΒΑΘΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 562.5 

10 58838/09-12-2022 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 547.92 

11 60096/13-12-2022 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 535.5 

12 58894/09-12-2022 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 532.28 

13 60371/14-12-2022 ΒΑΠΟΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 515.88 

14 60486/14-12-2022 ΜΠΑΪΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 514.28 

15 58834/09-12-2022 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 500.68 

16 60490/14-12-2022 ΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 486.54 

17 60319/14-12-2022 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 481.46 

18 58119/07-12-2022 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 474.7 

19 60117/13-12-2022 ΔΗΜΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 461.3 

20 55571/28-11-2022 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 456.98 

21 57815/06-12-2022 ΤΣΙΛΙΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΝΘΙΜΟΣ 435.44 
 

 

Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε 

προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από την επομένη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά 

μέσω της διεύθυνσης ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr  

 
 
 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 

1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

mailto:secretary@okana.gr
ΑΔΑ: 94004690ΩΡ-ΓΞ9


		2023-02-03T18:59:20+0200
	Athens




